
 

 

VILNIAUS R. AVIŽIENIŲ GIMNAZIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........ KLASĖS VEIKLOS PLANAS 

........-......... M. M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avižieniai, ............ 



 

Tikslas. Ugdyti pasitikinčią savimi ir gerbiančią kitus asmenybę. 

 

Uždaviniai: 

 Suburti darnų klasės kolektyvą, kuriame kiekvienas mokinys žino savo teises ir pareigas. 

 Ugdyti mokinių organizacinius gebėjimus. 

 Asmeniškai pažinoti kiekvieną savo auklėtinį ir jo šeimą; domėtis ugdytinių mokslo ir užklasinės 

veiklos pasiekimais; sugebėti paskatinti ir padrąsinti silpniau besimokančius ar kitokių problemų 

turinčius vaikus; 

 Palaikyti nuolatinį ryšį su tėvais ir dalykų mokytojais; 

 Žinoti kiekvieno auklėtinio sveikatos būklę; 

 Stebėti, kaip moksleiviai laikosi mokyklos vidaus taisyklių ir elgiasi viešose vietose; 

 Organizuoti klasių valandėles, per kurias būtų ne tik pateikiama informacija, bet ir diskutuojama 

įvairiais klausimais; padėti moksleiviams perprasti vertybių sistemą, pažinti save ir pasaulį, skatinti 

kritinį kūrybišką mąstymą, atsakomybės jausmą, sąžiningumą; ugdyti visavertę, apsišvietusią, brandžią 

ir laisvą asmenybę; 

 Mokyti pagarbos žmogui ir aplinkai; 

 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Mėnuo Laukiami rezultatai 

    

    

   

 PASTABA: Klasės valandėlių temos gali keistis, jeigu klasėje iškiltų aktuali tema, kurią būtinai reikėtų    

spręsti. Klasės auklėtojo veikla gali būti papildyta ir iš anksto neplanuotais renginiais 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

Parengė ....... klasės auklėtoja                                                              ................................. 



 

Klasės charakteristika 

 

 Duomenys apie klasės mokinius. 

 

 bendras mokinių skaičius klasėje      

 mergaičių skaičius          

 berniukų skaičius          

 mokyklos, nepilnamečių vaikų inspekcijos  

      įskaitoje esantys mokiniai     

      

 Kokios šeimose auga vaikai. 

    a) pilnose           

    b) nepilnose             

 e) globojamose            

 Šeimų materialinė padėtis. 

 gyvena vidutiniškai        

 reikalinga materialinė parama             

 

 Mokinių sveikata. 

  (turi regėjimo, klausos, kalbos ir kitus fizinius trūkumus)     

 

 Klasės aktyvas. 

Seniūnas     

Pavaduotojas       

 

 



....... KLASĖS MOKINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Asmens 

kodas 
Gimimo 

data 
Namų adresas Tėvų vardas, 

pavardė 
Tel. nr 

 
 


